Et ejus Obligatio unde proveniat? *Idem*, t. 4. c. 298. n. 4.

16 Obedientiæ vox aliquando significat minorâ Monasteria, quæ majori parent. Gonz. in c. quanto, n. 2. de offic. jud. ordin.

17 Obedientia Principibus exhibenda, quare sit tantum. D. de Castejon *Alphab. Jurid.* Tom. II.

Barb. lib. 12. c. 3. n. 2.

Et quod nutus fallax signum, & interdum qui annuit adverteſtur. Gothofred. ad l. 5. de obl. & act.

Quomodo aliquid nutu relinquatur? Donel. *com. 2. ment. jur. civ. p. 348. 30. a.*

An nutu legata relinquuntur? Ludwel. ad *instir.* pag. 170.

Et de testamento nutu factu, Rittershus. *differen. juris civ. & can. lib. 4. c. 3.* Berlich. *part. 3. concl. 6. n. 21. & seqq.*

pere ab Apostolis prædicata? Gonz. in c. omnis, n. 4. de censib.]

**O B L A T I O.**

De oblationibus, & qui offerre possint, & pro quibus offerri valeant? Ant. Aug. p. 1. lib. 10. tit. 9. & p. 2. lib. 15. tit. 21. & 3. *seqq.* & lib. 24. p. poster. tit. 5. 6. & 18. Panormit. cap. 1. num. 4. in fin. & 5. de vita, & honest. Cleric. Suarez tit. 1. de Relig. lib. 1. de Divin. Cult. c. 4. & 3. *seqq.* Albaspin. lib. 1. *observat. cap. 5. 6. & 7.* Durant. lib. 2. de Ritib. Eccles. cap. 26. Solorz. tom. 2. de Jure Ind. lib. 3. cap. 25. Barb. de jure Eccles. cap. 23. & de Paroch. cap. 24. Gutier. lib. 2. Canon. quest. 21. vide l. 6. & seqq. tit. 19. p. 1. Jul. Capon. tom. 2. discept. 77. ubi in quo expendendæ † Gonz. in c. causa, num. 2. & seqq. de verb. sign.]

† De oblationibus Parochianorum, vide quam plura apud Lagunez de fruct. p. 1. cap. 33. per totum; & apud A. A. ab eo ibidem relato n. 11. quibus adde novissimè. Mollazo de *Causis Piis lib. 5. cap. 12.* per totum. Cortiada Decif. 170. per totam.]

Et quod pro his etiam admittuntur, nisi mortera sibi conceverint. Coriol. pag. 167.

† Et an admittantur pro his qui Ecclesiastica sepultura privantur. Gonz. in c. de sepult. n. 8.]

Et quod pro decedentibus in poenitentia aliquando admittuntur. *ib. & seqq.*

Et quod excommunicatorum non recipiebantur, illis etiam mortuis. Albaspin. lib. 2. *observat. cap. 5.*

Neque eorum, qui non communicabant, aut energumenum, Can. 28. & 29. Concil. Eliber. Can. 2. *Vasens. primi*, Canon. 12. *Arelat. primi*, Canon. ult. *Epaunens. & in eis* Albaspin.

Neque eorum, qui Eucharistiam non fumebant, aut confirmati non erant, Can. 74. Concil. Eliber. Albaspin. Canon. 2. Concil. *Vasens. primi*, & in Canon. 12. *Arelatens. secundi*, & in Canon. ult. *Epaunens.*

Et in quo differant à munere? Coriolan. pag. 163. Lantmet. lib. 2. de veteri Cler. cap. 40.